
獅子會何德心小學 

簡有山前校監傑出校友獎學金歷屆得獎名單 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 獲獎年度 獎項 入讀大學/ 

畢業大學 

校友姓名 畢業年度 

第 6屆      

第 5屆      

第 4屆      

第 3屆 2022-2023 
傑出校友 

傑出校友 

科技大學 

香港大學 

莊慧琳 

陳功明 

2014-2015 

2013-2014 

第 2屆 2021-2022 

傑出校友 

傑出校友 

傑出校友 

中文大學 
香港大學 

香港大學 

吳維峻 
梁凱程 
陳澤鈞 

2014-2015 

2013-2014 

2011-2012 

第 1屆 2020-2021 

傑出校友 

傑出校友 

傑出校友 

香港大學 

理工大學 

理工大學 

吳家琪 
江耀庭 

林志泉 

2010-2011 

2011-2012 

2012-2013 



獅子會何德心小學 

何麗貞獅姐傑出校友獎學金歷屆得獎名單 

 

 獲獎年度 獎項 入讀大學/ 

畢業大學 

校友姓名 畢業年度 

第 6屆 2018-2019 

金獎 

金獎 

銀獎 

銅獎 

銅獎 

理工大學 

香港大學 

香港大學 

浸會大學 

中文大學 

郭慧雅 

陳俊言 

曾瑋琳 

許家欣 

楊佩汶 

2011-2012 

2011-2012 

2011-2012 

2011-2012 

2011-2012 

第 5屆 2017-2018 

傑出校友 

傑出校友 

傑出校友 

 

優秀校友 

優秀校友 

香港中文大學 

香港理工大學 

香港科技大學 

 

香港城市大學 

香港理工大學 

祝嘉樂 

陳智揚 

李承恩 

 

郭永健 

崔晉曦 

2008-2009 

2010-2011 

2011-2012 

 

2009-2010 

2010-2011 

第 4屆 2016-2017 

傑出校友 

傑出校友 

傑出校友 

 

優秀校友 

香港大學 

香港科技大學 

香港理工大學 

 

香港城市大學 

李浩彰 

冼凱怡 

黃凱珵 

 

林志承 

2009-2010 

2009-2010 

2008-2009 

 

2014-2015 

第 3屆 2015-2016 

傑出校友 

傑出校友 

傑出校友 

 

優秀校友 

香港大學 

香港理工大學 

香港理工大學 

 

香港科技大學 

陳慶翔 

鄧進傑 

馮詠儀 

 

鄧煒峰 

2008-2009 

2008-2009 

2005-2006 

 

2008-2009 

第 2屆 2014-2015 

傑出校友 

傑出校友 

傑出校友 

 

優秀校友 

香港大學 

香港大學 

香港大學 

 

香港理工大學 

龔琪欣 

丘瑋樑 

曾耀庭 

 

梁煒樂 

2008-2009 

2007-2008 

2008-2009 

 

2008-2009 

第 1屆 2013-2014 

傑出校友 

傑出校友 

 

優秀校友 

優秀校友 

優秀校友 

優秀校友 

優秀校友 

香港大學 

香港中文大學 

 

香港大學 

香港大學 

香港中文大學 

香港城市大學 

香港浸會大學 

黃可喬 

黃曉然 

 

陳天恩 

黃敏君 

許漪晴 

楊綺娥 

李思穎 

2004-2005 

2003-2004 

 

2004-2005 

2006-2007 

2007-2008 

2001-2002 

2005-2006 


