獅子會何德心小學 簡有山前校監傑出校友獎學金歷屆得獎名單

	獲獎年度	獎項	入讀大學/	校友姓名	畢業年度
			畢業大學		
第6屆					
第5屆					
第4屆					
第3屆	2022-2023	傑出校友	科技大學	莊慧琳	2014-2015
		傑出校友	香港大學	陳功明	2013-2014
第2屆	2021-2022	傑出校友	中文大學	吳維峻	2014-2015
		傑出校友	香港大學	梁凱程	2013-2014
		傑出校友	香港大學	陳澤鈞	2011-2012
第1屆	2020-2021	傑出校友	香港大學	吳家琪	2010-2011
		傑出校友	理工大學	江耀庭	2011-2012
		傑出校友	理工大學	林志泉	2012-2013

獅子會何德心小學 何麗貞獅姐傑出校友獎學金歷屆得獎名單

	獲獎年度	獎項	入讀大學/	校友姓名	畢業年度
			畢業大學		
第6屆	2018-2019	金獎	理工大學	郭慧雅	2011-2012
		金獎	香港大學	陳俊言	2011-2012
		銀獎	香港大學	曾瑋琳	2011-2012
		銅獎	浸會大學	許家欣	2011-2012
		銅獎	中文大學	楊佩汶	2011-2012
第 5 屆	2017-2018	傑出校友	香港中文大學	祝嘉樂	2008-2009
		傑出校友	香港理工大學	陳智揚	2010-2011
		傑出校友	香港科技大學	李承恩	2011-2012
		優秀校友	香港城市大學	郭永健	2009-2010
		優秀校友	香港理工大學	崔晉曦	2010-2011
	2016-2017	傑出校友	香港大學	李浩彰	2009-2010
		傑出校友	香港科技大學	冼凱怡	2009-2010
第4屆		傑出校友	香港理工大學	黄凱珵	2008-2009
		優秀校友	香港城市大學	林志承	2014-2015
	2015-2016	傑出校友	香港大學	陳慶翔	2008-2009
		傑出校友	香港理工大學	鄧進傑	2008-2009
第3屆		傑出校友	香港理工大學	馮詠儀	2005-2006
		優秀校友	香港科技大學	鄧煒峰	2008-2009
	2014-2015	傑出校友	香港大學	龔琪欣	2008-2009
		傑出校友	香港大學	丘瑋樑	2007-2008
第2屆		傑出校友	香港大學	曾耀庭	2008-2009
		優秀校友	香港理工大學	梁煒樂	2008-2009
	2013-2014	傑出校友	香港大學	黃可喬	2004-2005
第1屆		傑出校友	香港中文大學	黄曉然	2003-2004
		優秀校友	香港大學	陳天恩	2004-2005
		優秀校友	香港大學	黄敏君	2006-2007
		優秀校友	香港中文大學	許漪晴	2007-2008
		優秀校友	香港城市大學	楊綺娥	2001-2002
		優秀校友	香港浸會大學	李思穎	2005-2006